Band IV., Nr. 1224, Seite 293

Die Söhne und Töchter weiland Konrads von Briach weisen ihr gesamtes Eigengut nebst Zubehör daselbst dem Werner Gnifting von Raderach erblich zu und dieser überweist dasselbe an das Kloster Weingarten im Tausche gegen dessen Eigentum in Ailingen.

Ohne Ortsangabe, 1252.

Ex peccato primi patris cunctis infligitur, quod humana memoria sit labilis et caduca, nisi testibus vel litteris sustentetur. Eapropter notum sit omnibus tam modernis quam futuris, quod liberi scilicet filii et filie domini Conradi quondam de Brûion¹ omnes proprietates suas Brûion cum universis appendiciis suis, cultis et incultis, domino Wernhero Gniftingo de Raderai nullo contradicente iuste ac rationabiliter hereditandas assignaverunt. Quas proprietates prelibatus dominus Wernherus de Raderai super sacrosanctum sanguinem et altare sancti Martini Wingarten eodem iure delegavit perpetuo et proprie possidendas. E converso dominus Conradus abbas ecclesie pretaxate cum consensu et favore tocius conventus sui antedicto domino Wernhero proprietates suas in Ailingen in concambium eodem iure dedit possidendas. In huius rei certitudinem subscriptis testibus et sigillis utriusque presens pagina est roborata. Huius concambii et tradicionis testes sunt: dominus Conradus decanus in Berge, dominus Henricus de Oberhouen, deminus Ber. Manstoc, dominus Henricus, dominus Franko, fr[at]jes^a de Menboldiswilare², dominus Ber. Scambiliere, dominus Henricus et Ber. filii sui, dominus Conradus de Humbrechtisriet, Vl. minister de Rauinspurc, magister Becgo, Efridus de Wilare, Henricus minister de Grasburron, Henricus Stadilare, Henricus, Fr(idericus), Cûno Holbain, fr[at]jes^b dicti Fritilones, Huntpize, Henricus Rapellus, Fr(idericus) Miles, Fr. Pistor, Iohannes Cellare et alii quam plures.

 Acta sunt hec anno domini M^o. CC^o. quinquagesimo secundo, decime indictionis.

^aIm Original steht nur *fres* ohne Abkürzungszeichen.

^bIm Original steht nur *fres* ohne Abkürzungszeichen.

¹Briach, Baienfurt, RV.

²Metzisweiler, Ravensburg, RV oder Metzisweiler, Bad Wurzach, RV.

II

An Pergamentbändchen hängen Bruchstücke der Siegel des Abts Konrad von Weingarten und Werners von Raderach aus mit Mehlteig gemischtem Wachse. Jenes zeigt den grössten Theil des Abts, welcher auf einem mit Hundsköpfen verzierten Stuhle sitzt und in der Rechten den Stab, in der Linken ein Buch vor die Brust hält, von dem Rande mit der Umschrift nichts mehr erhalten (vgl. WUB_Band IV., Nr. 1050, Seite 107-108); dieses, schildförmig, die Bruchstücke eines, wie es scheint, achtspeichigen Rades, von der Umschrift noch erhalten: + *Sigillum* W . RNHE . . . ADERAI (die E gerundet).